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Strażak na osy i szerszenie Vaco Max 750 ml
 

Cena: 29,96 zł

Opis słownikowy

Marka Vaco

Producent VACO RETAIL Sp. z o.o.

Opis produktu
 

Ukąszenia szerszeni i os są bolesne i mogą wywoływać reakcje alergiczne u niektórych osób. Dla osób uczulonych na jad owadów,
ukąszenia mogą stanowić poważne ryzyko dla zdrowia, a nawet być śmiertelne.

Szerszenie i osy mogą budować swoje gniazda wewnątrz lub na zewnątrz budynku. Gniazda te mogą prowadzić do uszkodzeń
konstrukcji budynku, w tym do izolacji, drewna, dachów, elewacji i innych materiałów budowlanych.

Obecność szerszeni i os wokół domu może utrudniać korzystanie z ogrodu, podwórka, tarasu lub innych przestrzeni na świeżym
powietrzu. Ludzie mogą unikać tych obszarów ze względu na obecność owadów, co może ograniczać komfort codziennego życia.

Ochrona domu przed szerszeniami i osami ma istotne znaczenie dla komfortu i bezpieczeństwa mieszkańców, dlatego warto
podejmować odpowiednie kroki, aby uniknąć infestacji i zagrożeń związanych z tymi owadami.

STRAŻAK na szerszenie i osy to przydatne narzędziem do natychmiastowego unieszkodliwiania owadów latających. Dzięki możliwości
psikania na odległość do 5 metrów, zapewniają skuteczną ochronę przed ukąszeniami i pozwalają na skuteczne usuwanie gniazd tych
owadów z bezpiecznej odległości.

Substancje czynne: permetryna - 0,5g/100g, tetrametryna - 0,2g/100g, butotlenek piperonylu - 1,2g/100g. 

 

Sposób użycia:

Produkt należy wstrząsnąć przed użyciem. Nie rozpylać w kierunku ludzi, zwierząt domowych, żywności, urządzeń służących do
przygotowania żywności ani sztućców. Trzymać dyszę w pozycji pionowej. Rozpylać w stronę gniazd os i szerszeni z odległości 3-4 m.
W przypadku stosowania preparatu przeciw osom, rozpylać przez 5 sekund. Przeciw szerszeniom 10 sekund. Produkt zaczyna działać
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po ok. 5 minutach, skuteczność utrzymuje się do 24h od zastosowania. Zapewnić odpowiednią wentylację.

 

 

VACO Strażak na osy MAX to preparat owadobójczy w aerozolu, przeznaczony do szybkiego i skutecznego zwalczania os i szerszeni.
Dzięki zawartości silnych substancji czynnych, takich jak permetryna, butotlenek piperonylu i tetrametryna, produkt działa kontaktowo i
zapewnia całkowitą eliminację owadów w ciągu 5 minut. Jest idealny do zastosowania wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń.

 

Najważniejsze cechy:

Przeznaczenie: zwalczanie os i szerszeni
Skuteczność: działa po 5 minutach, skuteczność utrzymuje się do 24h
Skład: butotlenek piperonylu 1,2%, permetryna 0,5%, tetrametryna 0,2% (dane z etykiety: cypermetryna 0,4%, permetryna 0,17%,
tetrametryna 0,17%, geraniol 0,01%)
Zastosowanie: wewnątrz i na zewnątrz

 

Zalety użytkowania:

Szybkie i skuteczne działanie,
Działa kontaktowo,
Uniwersalne zastosowanie,
Łatwy w użyciu.
Wybierz ten spray, aby szybko i skutecznie pozbyć się niebezpiecznych owadów z otoczenia.
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Uwaga!

Produktów należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację
dotyczące produktu.

Producent: VACO RETAIL Sp. z o.o.
Nazwy własne: VACO
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 44, 50-457 Wrocław, Polska
Adres e-mail: zielonaochrona@vaco.com.pl
 

Galeria
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